
MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000411896

Tomada de Preços 05/2020: Aquisição de 13 Postes tipo Borboleta e todos os seus componentes, para iluminação pública da
Rua Tomé de Souza. Abertura: 30/04/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou
licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 14/04/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

Protocolo: 2020000411897

Tomada de Preços 06/2020: Aquisição de Alimentos e Materiais de Limpeza para a Assistência Social. Abertura: 30/04/2020,
às 10h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS,
14/04/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS
Protocolo: 2020000411919

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Poço das Antas/RS, torna público que se encontra aberta a licitação modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º
004/2020, exclusivamente dos interessados qualificados como ME ou EPP, visando a contratação de empresa para prestação
de serviços de instalações e manutenções elétricas em prédios e locais de propriedade e/ou responsabilidade da
Administração Pública Municipal, sob o regime de menor preço global, sendo que a data de abertura da sessão pública está
marcada para o dia 30 de abril de 2020, às 08h30min, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal. O Edital encontra-se a
disposição no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Poço das Antas, sita à Av. São Pedro, 1213, Centro, fone (51)
3773-1122. Poço das Antas, 14 de abril de 2020. Ricardo Luiz Flach, PREFEITO MUNICIPAL.

Protocolo: 2020000411921

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020

O MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS, através do Prefeito Municipal, Sr. Ricardo Luiz Flach, conforme consta no processo e de
acordo com o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, resolve: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
Pregão Presencial N.º 002/2020, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção e consultoria na área de TI (Tecnologia da Informação), para planejar, instalar, configurar e auxiliar na gestão de
todos os ativos e serviços da Prefeitura Municipal e secretarias externas, e ADJUDICAR o objeto licitado a empresa: LINQ
INFORMÁTICA EIRELI - ME, CNPJ: 05.147.697/0001-41, pelo valor total de R$ 4.076,21 (quatro mil e setenta e seis reais e vinte
e um centavos) mensais. Poço das Antas, 07 de abril de 2020. Ricardo Luiz Flach, PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Protocolo: 2020000411912

Pregão Presencial N° 18/2020. Objeto: contratação de Serviço Médico Pediatra, 16 horas semanais. Abertura: 29/04/2020, às
09h. Edital à disposição na Prefeitura, Av. Duque de Caxias, 422, das 07:30h às 12h e das 13:30h às 17h, fone: 51 3638-1221,
site: www.salvadordosul.rs.gov.br, e-mail: licitacao@salvadordosul.rs.gov.br. Salvador do Sul, 13/04/2020. Marco Aurélio
Eckert - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quarta-feira, 15 de Abril de 2020 148Diário Oficial


